
 

 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2018/12/20 
 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2018/12/20 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2018/12/20 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi obcí a Lanškrounskem se 

sídlem 561 25 Rudoltice 12, IČ 70902640, jejímž předmětem je „Drobná architektura Lanškrounska“ 

na obnovu malých architektonických památek na území obcí, které jsou členy Lanškrounska, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2018/12/20 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 17/2018, jehož předmětem je poskytnutí 

příspěvku Lanškrounsku na architekturu v celkové výši 108.840,- Kč, a které je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 10.1.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


